- г

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е ОКУД

« ( )8 » и / 0 < М З 2022 года

О внесении изменений
в распоряжение Комитета
от 20.05.2022 № 1146-РЗ

1. Внести изменения в распоряжение Комитета от 20.05.2022 № 1146-РЗ
«Об установлении публичного сервитута в отношении земельного участка с кадастровым
номером 78:42:0000000:4046 по адресу: Российская Федерация, Санкт-Петербург, город
Павловск, Берёзовая улица, участок 19, земельного участка с кадастровым номером
78:42:0016221:21 по адресу: Санкт-Петербург, город Павловск, Березовая улица, дом 11,
корпус 1, литера А и земель, государственная собственность на которые не разграничена»:

1.1. Изложить Приложение 1.1 к распоряжению от 20.05.2022 № 1146-РЗ - описание
местоположения границ публичного сервитута, в редакции согласно приложению
к настоящему распоряжению.

2. Санкт-Петербургскому государственному казенному учреждению «Имущество
Санкт-Петербурга» в течение пяти рабочих дней с даты подписания настоящего распоряжения
обеспечить:

2.1. Направление в орган, осуществляющий государственный кадастровый учет
и государственную регистрацию прав, необходимых документов с заявлением
для государственной регистрации сведений об ограничениях на земельные участки, указанные
в пункте 1.1. распоряжения Комитета от 20.05.2022 № 1146-РЗ.

2.2. Опубликование настоящего распоряжения в официальных средствах массовой
информации Санкт-Петербурга и размещение на официальном сайте Комитета.

2.3. Направление Государственному унитарному предприятию «Водоканал
Санкт-Петербурга» (обладателю публичного сервитута) копии настоящего распоряжения.

3. Контроль за исполнением пункта 2 настоящего распоряжения возложить
на начальника Управления по работе с крупными контрагентами Комитета.

Заместитель председателя Комитета

Го 1 6 8 3-РЗ

Приложение № 1.1.
к Распоряжению Комитета

имущественных отношений Санкт-Петербурга
от - 8, 07. 2022№1 К Й Д -РЗ

Обозначение
характерных точек

границ

Координаты, м

X \

1 2 3

1 66514.81 120491.06

2 66522.92 120526.80

3 66508.13 120527.09

4 66499.02 120493.35

5 66507.07 120492.18

1 66514.81 120491.06